プレス関係者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2008年7月29日（火）

ＮＰＯ法人居酒屋甲子園（東京都渋谷区・理事長 大嶋啓介）は、２００８年８月１９日・（火）２０日（水）・２１日（木）に
「第三回居酒屋甲子園」「居酒屋から日本を元気にするセミナー」を開催いたします。
【共に学び、共に成長し、共に勝つ】を理念におき、「居酒屋から日本を元気にする」を目的として取り組んでおります。
決勝大会では、参加店舗全国７７０店舗より選出された６店舗による、プレゼンテーションをご覧頂きます。
会場には、心強い応援団として、草創期の外食業界を創り上げた先駆者の方や、現在異業種でご活躍される方々にも
多数ご参加頂く予定です。２０日の「決勝大会」及び、１９日・２１日の「居酒屋から日本を元気にするセミナー」に、
ご多忙のこととは存じますが、本大会の趣旨をご理解頂き、ご出席頂きますよう宜しくお願い致します。
なお２枚目の「お申込書」にご記入頂き、８月１３日（水）までにご返信いただきますよう、重ねてお願い申し上げます。

２００８２００８２００８２００８年年年年８８８８月月月月１９１９１９１９日日日日（（（（火火火火））））・・・・２０２０２０２０日日日日（（（（水水水水））））・・・・２１２１２１２１日日日日（（（（木木木木））））３３３３日間日間日間日間のののの大大大大イベントイベントイベントイベント開催開催開催開催

【 決勝大会概要　】

【日程】２００８年８月２０日（水）
【時間】１０：００～１５：３０　（開場９：００～）
【会場】パシフィコ横浜　国立大ホール
【当日入場数】５，０００人
【決勝進出店舗数】６店舗
【参加店舗数】７７０店舗
【決勝進出選定基準】覆面調査３ヶ月分の合計点数
　（２００８年３月～５月の３ヶ月の調査）
【決勝大会の発表方法】プレゼンテーション
　（店舗活動のＶＴＲと活動内容の発表）
【日本一の決定基準】最も感動と気づきを与えた店舗に投票
【日本一の決定方法】来場者によるコイン投票（当日）

1 10:00  オープニング、開会挨拶

2 10:45  代表店舗プレゼンテーション (途中休憩有）

3 13:45  来場者全員による投票

4 14:00  参加店舗の取り組み紹介　（理事 深見）

5 14:15  食文化の継承について　（理事 上山）

6 14:30  表彰式

7 15:00  総括・エンディング

8 15:30  閉会

当日スケジュール （予定）

開催日 ２００８年８月１９日（火） ２００８年８月２１日（木）

場所

１０：３０
～

１１：３０

　　　　　　【講演】
　　　　　　株式会社力の源カンパニー
　　　　　　代表取締役 河原成美氏

　　　　　　【講演】
　　　　　　元読売巨人軍、元ピッツバーグ・
　　　　　　パイレーツ投手　桑田真澄氏

１２：１５
～

１３：４５

　　　　　　【講演】
　　　　　　株式会社ゼットン
　　　　　　代表取締役 稲本健一氏

　　　　　　【パネルディスカッション】
　　　　　　ＮＰＯ 居酒屋甲子園 理事長 大嶋啓介
　　　　　　第一回、二回、三回優勝店主

１４：３０
～

１６：００

　　　　　　【講演】
　　　　　　際コーポレーション株式会社
　　　　　　代表取締役 中島 武氏

　　　　　　【講演】
　　　　　　ワタミ株式会社
　　　　　　代表取締役社長・ＣＥＯ　渡邉 美樹 氏

パシフィコ横浜　アネックスホール

取材
インタ
ビュー

○ ×

取材
インタ
ビュー

○ ×

取材
インタ
ビュー

○ ×

取材
インタ
ビュー

○ ×

取材
インタ
ビュー

○ ×

取材
インタ
ビュー

○ ○

 第三回居酒屋甲子園 決勝大会 第三回居酒屋甲子園 決勝大会 第三回居酒屋甲子園 決勝大会 第三回居酒屋甲子園 決勝大会

居酒屋居酒屋居酒屋居酒屋からからからから日本日本日本日本をををを元気元気元気元気にするにするにするにするセミナーセミナーセミナーセミナー概要概要概要概要

単独インタビューに
関しましては、数と
時間に限りがござい
ます。埋まり次第
終了とさせて頂き
ます。

※8月21日（木）居酒屋甲子園のパネルディスカッション終了後に、インタビュー時間を少し設けております。
ご希望されるかたは、事務局清水までご連絡ください。（埋まり次第終了とさせていただきます）

優勝店舗 インタビュースケジュール （予定）

客席１F：シーサイドロビー 客席２F　スペース

1 16:05 囲みインタビュー 1 16:05 囲みインタビュー

2 16:20 単独インタビュー 　（1） 2 16:20 単独インタビュー 　（1）

3 16:30 単独インタビュー 　（2） 3 16:30 単独インタビュー 　（2）

4 16:40 単独インタビュー 　（3） 4 16:40 単独インタビュー 　（3）

5 16:50 単独インタビュー 　（4） 5 16:50 単独インタビュー 　（4）

6 17:00 単独インタビュー 　（4） 6 17:00 単独インタビュー 　（4）

理事長 インタビュースケジュール （予定）

場所 場所

1

住所：〒150-0002　　東京都渋谷区渋谷1-13-5・7F
TEL：03-5774-4727　　HP：　http://www.izako.org
E‐mail： kshimizu@izako.org
受付時間　平日　午前10：00～午後6：00

【【【【NPONPONPONPO法人 居酒屋甲子園 事務局法人 居酒屋甲子園 事務局法人 居酒屋甲子園 事務局法人 居酒屋甲子園 事務局】】】】
　　　　事務局長　清水香里　　携帯090-1104-1219

【本件に関するお問い合わせ先】

携帯ホームページ

「「「「第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会」」」」
【【【【受付受付受付受付】】】】「「「「プレスプレスプレスプレス様専用受付様専用受付様専用受付様専用受付」」」」にてごにてごにてごにてご入場入場入場入場くださいくださいくださいください。。。。おおおお名刺名刺名刺名刺をををを２２２２枚枚枚枚ごごごご提出提出提出提出くださいくださいくださいください。。。。

「「「「居酒屋居酒屋居酒屋居酒屋からからからから日本日本日本日本をををを元気元気元気元気にするにするにするにするセミナーセミナーセミナーセミナー」」」」
【【【【受付受付受付受付】】】】「「「「プレスプレスプレスプレス様専用受付様専用受付様専用受付様専用受付」」」」にてごにてごにてごにてご入場入場入場入場くださいくださいくださいください。。。。おおおお名刺名刺名刺名刺をををを２２２２枚枚枚枚ごごごご提出提出提出提出くださいくださいくださいください。。。。

※昼食の時間及び売店は設けておりません。　※2 当日のお問い合わせは、事務局清水の携帯までお願いいたします。

　 　 　 　 第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会第三回居酒屋甲子園決勝大会　　 　　   　　　　　 　　   　　　　　 　　   　　　　　 　　   　　　ごごごご出席出席出席出席　  　　　  　　　  　　　  　　・・・・　  　　　  　　　  　　　  　　ごごごご欠席欠席欠席欠席

① 囲みインタビューをご希望される方は、下記にチェックをお願いいたします。
     同時間、別の場所にて開催致しますのでご注意ください。

② 単独インタビューをご希望される方は、どちらかにチェックをお願いいたします。お時間と数に限りがございますので、
     どちらか１つの選択をお願いいたします。（※単独インタビューに関しては、埋まり次第終了とさせて頂きます。）

　 　 　 　 居酒屋居酒屋居酒屋居酒屋からからからから日本日本日本日本をををを元気元気元気元気にするにするにするにするセミナー   　　　セミナー   　　　セミナー   　　　セミナー   　　　ごごごご出席出席出席出席　  　　　  　　　  　　　  　　・・・・　  　　　  　　　  　　　  　　ごごごご欠席欠席欠席欠席

FAX番号

ご同伴者(1名まで)

ご所属部署名

媒体名

E‐Mail

お電話番号

貴社名

ご芳名

ご住所

□ 理事長 囲みインタビュー　　　　　　　　　　　　　　　　□ 優勝店舗オーナー囲みインタビュー

□ 理事長 単独インタビュー　　　　　　　　　　　　　　　　□ 優勝店舗オーナー単独インタビュー

FAX番号

ご同伴者(1名まで)

ご所属部署名

媒体名

E‐Mail

お電話番号

貴社名

ご芳名

ご住所

おおおお申申申申
込書込書込書込書

【１９日（火）開催】

4. □  桑田真澄氏 セミナー

5. □  NPO居酒屋甲子園パネルディスカッション

6. □  渡邉美樹 氏 セミナー

ご出席されます
セミナーにチェック
をお願い致します。

０３０３０３０３－－－－５７７４５７７４５７７４５７７４－－－－４７２８４７２８４７２８４７２８

ごごごご返信返信返信返信FAXFAXFAXFAX

※同上の場合はご記入のところに「同上」とご記載ください。

1. □  河原成美氏 セミナー

2. □  稲本健一氏 セミナー

3 .□  中島　武 氏 セミナー

【２１日（木）開催】

８８８８月月月月１３１３１３１３日日日日（（（（水水水水））））締締締締めめめめ切切切切りりりり

2